
ZARZĄDZENIE NR 121/2020
BURMISTRZA TRZCIELA

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 8.771,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 8.771,00 zł,jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 8.771,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 10,00 zł,

2) wydatki bieżące zwiększa się o 8.781,00 zł,  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
34.432.498,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 32.123.319,43 zł,

2) wydatki majątkowe - 2.309.179,30 zł.

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
39.031.604,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 31.220.837,03 zł,

2) wydatki majątkowe - 7.810.767,70 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Trzciela

Jarosław Kaczmarek

Id: D38AE073-A76A-42EC-A0CC-5D664B7ADB66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/2020

Burmistrza Trzciela

z dnia 11 marca 2020 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 322,00 8 671,00 9 993,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 671,00 8 671,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 671,00 8 671,00

855 Rodzina 10 373 074,00 100,00 10 373 174,00
85503 Karta Dużej Rodziny 74,00 100,00 174,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74,00 100,00 174,00

Rządowy program  Karta Dużej Rodziny 74,00 100,00 174,00

Razem: 34 423 727,73 8 771,00 34 432 498,73

Id: D38AE073-A76A-42EC-A0CC-5D664B7ADB66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/2020

Burmistrza Trzciela

z dnia 11 marca 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 322,00 8 671,00 9 993,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 671,00 8 671,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 617,00 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 88,00 88,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 686,00 4 686,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 100,00 2 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00 350,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 130,00 130,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 787 068,00 0,00 787 068,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 759 068,00 0,00 759 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 0,00 10 800,00
Pozostałe usługi 6 800,00 -10,00 6 790,00
Wywóz odpadów 4 000,00 10,00 4 010,00

855 Rodzina 10 497 374,00 100,00 10 497 474,00
85503 Karta Dużej Rodziny 74,00 100,00 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,00 100,00 174,00
Rządowy program Karta Dużej Rodziny 74,00 100,00 174,00

Razem: 39 022 833,73 8 771,00 39 031 604,73

Id: D38AE073-A76A-42EC-A0CC-5D664B7ADB66. Podpisany Strona 1




